Phụ lục 3
	CƠ QUAN CẤP TRÊN ……
Đơn vị .....................................
–––––––––––
 Số:         /TTr-…….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––
................................, ngày         tháng        năm

TỜ TRÌNH
 Đề nghị xét công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng
của sáng kiến trên toàn tỉnh/toàn quốc

Kính gửi: Hội đồng công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng
sáng kiến ………………………………….
(tên cơ quan của Hội đồng công nhận sáng kiến cấp trên)

[bookmark: _GoBack]Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2017 của Chính phủ ban hành Điều lệ sáng kiến;
Căn cứ Quyết định số 368/QĐ-SGDĐT ngày 13/4/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Tiêu chuẩn, Quy trình xét công nhận sáng kiến; xét công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng sáng kiến phục vụ công tác thi đua khen thưởng trong ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Nai;
Căn cứ Quyết định số…./HĐCNSK ngày…/…/202..  của HĐCNSK …….. về việc công nhận sáng kiến ……
	Hội đồng công nhận sáng kiến cơ sở  …………………….…(Hội đồng công nhận sáng kiến cơ sở nơi tác giả yêu cầu công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng của sáng kiến trên địa bàn tỉnh/toàn quốc) đề nghị Hội đồng công nhận sáng kiến tỉnh Đồng Nai xét công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng của sáng kiến cấp tỉnh/toàn quốc cho (số lượng) ……  tác giả thuộc cơ sở (yêu cầu công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng của sáng kiến trên địa bàn tỉnh hoặc toàn quốc tại Tờ trình riêng).
 (Kèm theo có danh sách và hồ sơ xét, đề nghị công nhận sáng kiến).
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP và VT.

	CHỦ TỊCH HĐSK CƠ SỞ
(Ký tên đóng dấu)

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN PHẠM VI ẢNH HƯỞNG VÀ HIỆU QUẢ ÁP DỤNG CỦA SÁNG KIẾN TRÊN TOÀN TỈNH/TOÀN QUỐC
(Kèm theo Tờ trình số  …./TT… ngày   /   /
của Hội đồng công nhận sáng kiến cơ sở ….)

	STT
	Họ và tên tác giả
	Chức vụ
	Lĩnh vực
	Tên Sáng kiến/đề tài NCKH
	Số thứ tự theo QĐ công nhận Sáng kiến cơ sở số …..
	Ghi chú